平成２９年５月１９日

各  位

当社子会社の役員、執行役員の異動のお知らせ

当社子会社の株式会社プリンスホテルの役員、執行役員の異動をおこないますのでお知らせいたします。

なお、役員の異動（新任）については、子会社の定時株主総会の承認等をもって正式決定する予定です。

記

＜株式会社プリンスホテル＞

１．役員の異動（平成２９年６月下旬開催予定の定時株主総会日付）

氏  名 （新） （現）

中 野 浩 一 常勤監査役（新任）
執行役員

北海道エリア担当

２．執行役員の異動（平成２９年６月下旬開催予定の定時株主総会日付）

氏  名 （新） （現）

望 月   潔
執行役員（新任）

北海道エリア担当

（株式会社横浜八景島

取締役 副社長執行役員）

以 上

会 社 名 株 式 会 社 西 武 ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 者 取 締 役 社 長    後 藤 高 志

 （コード番号 ： ９０２４ 東証一部）

問合せ先 取締役広報部長    西 山 隆一郎

（ＴＥＬ.０４－２９２６－２６４５）

平成２９年６月下旬時 役員および執行役員体制について（予定）

株式会社プリンスホテル

代表取締役社長 社長執行役員           赤 坂 茂 好

取締役 副社長執行役員              スタン・ブラウン

取締役 常務執行役員               関 根 正 裕

取締役 常務執行役員               岡 本 祐 幸

取締役 常務執行役員               小 山 正 彦

取締役 常務執行役員               西 山 隆一郎

取締役 上席執行役員               小 川 周一郎

取締役                      後 藤 高 志

取締役                      後 藤 啓 二

社外取締役                    辻 廣 雅 文

常勤監査役                    永 関   勲

常勤監査役                    中 野 浩 一

監査役                      迫 本 栄 二

社外監査役                    芝   昭 彦

専務執行役員                   武 井 久 昌

常務執行役員                   門 野 秀 行

常務執行役員                   伊 藤 利 一

常務執行役員                   大隅ヴィクター勝利

執行役員                     伊 藤 俊 幸

執行役員                     徳 永 清 久

執行役員                     宮 坂   肇

執行役員                     山 本   誠

執行役員                     望 月   潔

執行役員                     池 上 龍 治

執行役員                     石 田 尚 子

執行役員                     石 井   澄

執行役員                                       金 田 佳 季

執行役員                                       野 田 幸 嗣

執行役員                                       荒 原 正 明

執行役員                                       佐々木   潤

執行役員                                       橋 本 哲 充

以 上